
 

 

 
 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Verona, 01 ottobre 2025 
 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI E DI ATTRIBUZIONE INCARICHI  
 

- SELEZIONE PUBBLICA 25-01-TN PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER 
L’ANNO ACCADEMICO 2025/2026, PRESSO I CORSI DI STUDIO DELLA FACOLTÀ 

 
 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

 
 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382; 
VISTA la Legge 4 novembre 2005, n. 230;  
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 
 
RICHIAMATO il “Regolamento per l'attribuzione dei compiti didattici a professori e ricercatori 
universitari” emanato con Decreto Rettorale rep. n. 11530 del 16 ottobre 2024, e in particolare l’art. 
16 “Saturazione del potenziale didattico di ciascun settore scientifico disciplinare”; 
RICHIAMATO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 
esterni, ai sensi dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 4100/2020 e 
successive modifiche;   
PRESO ATTO del “Protocollo d’intesa tra la Provincia Autonoma di Trento e le Università degli Studi 
di Verona e l’Università degli Studi di Trento per l’attivazione e la realizzazione di corsi universitari 
di ambito sanitario in provincia di Trento” stipulato il 01/02/2023 e successivi rinnovi; 
TENUTO CONTO della delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 23 maggio 
2025, che ha autorizzato l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi 
didattici; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 3 giugno 2025, relativa all’approvazione della 
programmazione didattica per l’A.A. 2025/2026 e al conferimento delle risorse finanziarie necessarie 
alla copertura delle supplenze e dei contratti di insegnamento; 
VISTO il bando di selezione pubblica SEL. 25-01-tn per la copertura di insegnamenti per l’A.A. 
2025/2026, per i corsi di laurea in oggetto, Decreto Repertorio 7561/2025 Prot. n. 303200 del 
16/07/2025; 
RICHIAMATO il decreto di approvazione atti e attribuzione incarichi della selezione pubblica Rep. 
9982/2025 Prot. 410926 del 24/09/2025; 
PRESO ATTO della rinuncia da parte della dott.ssa Francesca Baccini, Prot. n. 412671 del 
25/09/2025, relativa all’incarico di insegnamento per la copertura n. 732126 – LABORATORI 
PROFESSIONALI (TERZO ANNO) nel Corso di Laurea in Igiene Dentale – sede di Rovereto; 
PRESO ATTO della rinuncia da parte del dott. Giovanni Corrocher, Prot n. 414876 del 26/09/2025, 
relativa all’incarico di insegnamento per la copertura n. 732143 – FONDAMENTI DI 
PARODONTOLOGIA 2 nel Corso di Laurea in Igiene Dentale – sede di Rovereto; 
PRESO ATTO della rinuncia da parte della dott.ssa Hristina Trajcheska, Prot n. 414889 del 
26/09/2025, relativa all’incarico di insegnamento per la copertura n. 747640 – LABORATORI 
PROFESSIONALI (PRIMO ANNO) nel Corso di Laurea in Igiene Dentale – sede di Rovereto; 



 

 

 
 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
 
VISTA la necessità di provvedere al più presto alla programmazione dell’attività didattica offerta nell’ 
A.A. 2025/2026; 
 
 

DELIBERA  
 

 
ART. 1 – È approvato il conferimento degli incarichi e la relativa attivazione dei contratti di 
insegnamento di cui alla tabella seguente: 
 

Corso di studio Modulo SSD CFU Ore Vincitori 

IGIENE DENTALE – 
sede di Rovereto 

LABORATORI 
PROFESSIONALI (TERZO 
ANNO) 

MED/50 1 20 Hristina 
Trajcheska 
 (per scorrimento 
di graduatoria) 

IGIENE DENTALE – 
sede di Rovereto 

FONDAMENTI DI 
PARODONTOLOGIA 2 

MED/28 2 20 Jacopo Pighi 
(per scorrimento 
di graduatoria) 

IGIENE DENTALE – 
sede di Rovereto 

LABORATORI 
PROFESSIONALI (PRIMO 
ANNO) 
 

MED/50 1 20 Nicole Andreolli 
(per scorrimento 
di graduatoria) 

 
 
ART. 2 – Il presente provvedimento d'urgenza sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio 
della Facoltà di Medicina e Chirurgia utile; 
 
ART. 3 – Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università 
di Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 
 

 
 

Il Preside 

della Facoltà di Medicina e Chirurgia  
Prof. Giuseppe Lippi 

  
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 

http://www.medicina.univr.it/fol/main

		2025-10-02T10:20:04+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




